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1.17.3 Nieuwelingen - Gesloten omloop

40 km - 435 EUR - Bijkomende prijzen: 100 EUR. Voorinschrijvingen: Johan Cortvriendt, (051726247) - |: Tuinbedrijf
Gelaude, Vannekenstraat 22, 8750 Zwevezele - U: 13:30/14:15/14:30 - K: Vannekenstraat 22, 8750 Zwevezele -
Contact: Noél Lammertyn, (Tel.: 0495285264) - Extra info: 18 x 2,2 km / 10€ verplaatsingsvergoeding /

Vrijgeweidkoerse - Med. Controle:: Vannekenstraat 32, 8750 Zwevezele
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46ste criterium van het Vrijgeweid - nieuwelingen
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# deelnemers: 37 - # opgevers: 3 - Afstand: 40.0 km - Tijd: 1:05°01" - Gem. snelheid: 36.29 km/h
TIJD
USA20000612  1HO5°01"

#= ABSHIRE Lance
TEAM LASPORT

gz TULETT Ben
BEELINE BICYCLES RT

i1 REVILLON Anthony
VELOCLUB ST.OMER

i1 VANDAELE Laurens

GBR20010826

U17M

U17Mm

FRA20000121  1HO05°45"

U17M

BEL20010314  1H05749"

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VERMOOTE Jelle
KVC NOORDZEEMEEUW
i1 BRAET Vito
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
= GONZALEZ -TORRES Mateo
BURUNDA CLUB CICLISTA
i VERDONCK Andres
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
i DE WEIRDT Jens
K.V.C. DEINZE VZW
i1 VANDENDRIESSCHE Kevin
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

[ ABDULLA Mohamed
AALI
@ JANSEN Arvin
AM RACING PB ESCADRILLE
i TREMERIE Ryan
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
i VANDENBULCKE Aaron
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
i DECLERCQ Mathias
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
i COMPERNOLLE Justin
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
i1 VERMOOTE Jens
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
i1 SABBE Robbe
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
i1 VANHEE Jonas
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
i1 MALFAIT Willem
VD HAUWE CT - GENTSE VS

i DEJAEGHER Jasper
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

BEL20010829
U17M
BEL20001102
u17m
ESP20001124
U17M
BEL20001216
U17M
BEL20010213
U17™m
BEL20000225
U17M
BRN20000826
U17M
USA20000924
U17M
BEL20000227
U17M
BEL20000901
U17m
BEL20000317
U17m
BEL20000701
U17M
BEL20010308
U17™Mm
BEL20000523
U17M
BEL20000210
U17™m
BEL20010221
U17M
BEL20010123
U17M

http://uitslagen.dewielerbond.be/Kalender_Uitslagen/Uitslag.aspx?id=293&datum=28/08/2016
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i1 PEIRENS Yente
LARES-DOLTCINI CT

ji VAN RENTERGHEM Colin
WIELERTEAM IEPER

i1 VANDENBORRE Mathias

BEL20010806
U17M

BEL20000427
U17™M

BEL20010103

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i DE MEY Remi
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE

il CASIER Milan

BEL20011231  1HO07°01"

U17m
BEL20010717

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

= AUCAMP Lian
TYGERFONTIJN 7351

i1 BEKAERT Brecht
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

i1 MAEYAERT Baptiste
KVC NOORDZEEMEEUW

ji KAES Xedric
VD HAUWE CT - GENTSE VS

i DE PRAETERE Ben
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

i1 LAEVENS Justin
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

i SALOMEZ Ydris
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

i1 AKSIL Lowiek
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

§i VANLUCHENE Maxim
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

i VERHELLE Cedric

RSA20000209

U17M
BEL20000922
U17™Mm
BEL20010222
U17Mm
BEL20010725
U17m
BEL20010404
U17M
BEL20010309
U17M
BEL20010227
U17m
BEL20000630
U17M
BEL20011127
U17M
BEL20010104

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VERCAUTEREN Robin
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

BEL20010909
U17M

http://uitslagen.dewielerbond.be/Kalender_Uitslagen/Uitslag.aspx?id=293&datum=28/08/2016
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